
令和６年１１月７日 

 

 

各  位 

 

 

掛川公共職業安定所長  

 

 

電話回線工事完了のお知らせ 

 

日頃より、公共職業安定所の業務運営につきましてはご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

先般、１０月２１日付文書にて、ハローワーク掛川から発信する際の電話番号

が一時的に変更となる旨をお知らせいたしましたが、このたび工事が完了しま

した。 

今後は従来どおり「０５３７－２２－４１８５」の電話番号にて発信いたしま

すので、よろしくお願いいたします。 


